
 

 
Strana 1 (celkem 2)  

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DODÁVKÁCH 

uzavřené dne 13. 7. 2021 mezi Smluvními stranami, kterými jsou 

 

1) Objednatel 
Název: Masarykova univerzita 
Sídlo: Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno 
IČ: 00216224  
DIČ: CZ00216224  
Zastoupena: Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou RMU 
 
a 
 

2) Dodavatel: 
Obchodní firma/název/jméno:  TOPSOFT JKM spol. s.r.o. 
Sídlo:  Jungmannova 1029, Roudnice nad Labem, 413 01 
IČ: 25403435 
DIČ: CZ25403435 
Zastoupen: Ing. Františkem Moravcem, Ing. Zdeňkem Jíše, jednateli 
Zápis v obchodním rejstříku:  KS v Ústí nad Labem, vložka C15532 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s. 27-3867480207/0100 
Korespondenční adresa: Jungmannova 1029, Roudnice nad Labem, 413 01 
Kontaktní osoba:   XXXXXXXXX tel. č.: XXXXXXXXX e-mail: XXXXXXXXX 
E-mailová adresa pro zasílání výzev k dodávce: XXXXXXXXX 
(dále také jen „Dodavatel“; Dodavatel společně s Objednatelem jen „Smluvní strany“) 
 

Označení Smlouvy: DNS_PC 
 

Strany výslovně utvrzují, že význam slov a slovních spojení, obzvláště pak těch, která jsou ve Smlouvě 
zavedena jako zkratky či definice, je i v tomto dodatku ke smlouvě (dále jen „dodatek“) obdobný jako při jejich 
použití ve Smlouvě.    

 
 

*** * * * • * • *•* 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturáln í a investiční fooďy 

Operaon í program Výikum, vývoj a vzdělávání 
~ 

MIINIISTEl'ISTVO ~KOLBTV( 
MLÁC>EŽE A Til:LOVÝOHOYY 



   
Strana 2 (celkem 2)  

I. Odůvodnění uzavření Dodatku  

I. 1) Dodavatel dne 12. 10. 2021 Objednatele informoval, že u Věci k provedení dodávky, u Položky č. 5 
Stolní konfigurovatelné PC model Asus D700 není z důvodu ukončení výroby na straně výrobce 
dostupné.  

I. 2) Dodavatel Objednateli navrhl, aby byl model Asus D700 nahrazen modelem Acer M4680G. Model Acer 
M4680G splňuje veškeré požadavky Objednatele na jakost, provedení, vlastnosti, jakož i další 
specifikace stanovené Smlouvou pro Asus D700. 

I. 3) Podrobná specifikace je uvedena v aktualizovaném znění přílohy č. 1 Smlouvy, která je přílohou tohoto 
dodatku.    

II. Změna Smlouvy a změna dotčených Výzev k dodávce 

II. 1) S ohledem na výše uvedené se strany dohodly, že model Asus D700 u Položky č. 5 Stolní 
konfigurovatelné PC bude nahrazen modelem Acer M4680G. Cena za 1 ks bez DPH zůstává u Položky 
č. 5 beze změn. 

II. 2) Změna Smlouvy uvedená v ust. II. 1) se uplatní i na již odeslané Výzvy k dodávce s označením: 
OBJ/3112/0281/21, OBJ/7114/0174/21, OBJ/5603/0250/21, OBJ/2106/0059/21, OBJ/9201/319/21, 
OBJ/5603/0266/21, OBJ/5603/0268/21, OBJ/1155/0003/21, OBJ/3117/0213/21, jejichž předmět se ve 
vztahu ke všem kusům Položky č. 5 Stolní konfigurovatelné PC model Asus D700, mění tak, jak je 
sjednáno v tomto dodatku. 

II. 3) Strany potvrzují, že s ohledem na výše uvedené, jakož i s ohledem na čas strávený přípravou dodatku 
a komunikací zejména s kontaktními osobami kupujícího zastupujícími konečné uživatele věcí, došlo k 
dílčímu zpoždění s odevzdáním věcí dle Výzev k dodávce uvedených v ust. II. 2). Strany proto utvrzují, 
že lhůta pro odevzdání Věcí k provedení dodávky dle těchto Výzev k dodávce se přiměřeně prodlužuje, 
a to o 5 pracovních dní.  

II. 4) Změna Smlouvy u Položky č. 5 přílohy č. 1 Smlouvy je sjednána po dobu účinnosti Smlouvy. 

II. 5) Ostatní ujednání Smlouvy nejsou dodatkem dotčena. 

III. Závěrečná ujednání 

III. 1) Dodatek bude uzavřen připojením podpisů obou Smluvních stran.  

III. 2) Seznam příloh: 

Aktualizovaná Příloha č. 1 Smlouvy: Technická specifikace a ceny 

 
 

(podepsáno elektronicky) 


	a
	I.  Odůvodnění uzavření Dodatku
	I. 1) Dodavatel dne 12. 10. 2021 Objednatele informoval, že u Věci k provedení dodávky, u Položky č. 5 Stolní konfigurovatelné PC model Asus D700 není z důvodu ukončení výroby na straně výrobce dostupné.
	I. 2) Dodavatel Objednateli navrhl, aby byl model Asus D700 nahrazen modelem Acer M4680G. Model Acer M4680G splňuje veškeré požadavky Objednatele na jakost, provedení, vlastnosti, jakož i další specifikace stanovené Smlouvou pro Asus D700.
	I. 3) Podrobná specifikace je uvedena v aktualizovaném znění přílohy č. 1 Smlouvy, která je přílohou tohoto dodatku.
	II. Změna Smlouvy a změna dotčených Výzev k dodávce
	II. 1) S ohledem na výše uvedené se strany dohodly, že model Asus D700 u Položky č. 5 Stolní konfigurovatelné PC bude nahrazen modelem Acer M4680G. Cena za 1 ks bez DPH zůstává u Položky č. 5 beze změn.
	II. 2) Změna Smlouvy uvedená v ust. II. 1) se uplatní i na již odeslané Výzvy k dodávce s označením: OBJ/3112/0281/21, OBJ/7114/0174/21, OBJ/5603/0250/21, OBJ/2106/0059/21, OBJ/9201/319/21, OBJ/5603/0266/21, OBJ/5603/0268/21, OBJ/1155/0003/21, OBJ/311...
	II. 3) Strany potvrzují, že s ohledem na výše uvedené, jakož i s ohledem na čas strávený přípravou dodatku a komunikací zejména s kontaktními osobami kupujícího zastupujícími konečné uživatele věcí, došlo k dílčímu zpoždění s odevzdáním věcí dle Výzev...
	II. 4) Změna Smlouvy u Položky č. 5 přílohy č. 1 Smlouvy je sjednána po dobu účinnosti Smlouvy.
	II. 5) Ostatní ujednání Smlouvy nejsou dodatkem dotčena.
	III. Závěrečná ujednání
	III. 1) Dodatek bude uzavřen připojením podpisů obou Smluvních stran.
	III. 2) Seznam příloh:
	Aktualizovaná Příloha č. 1 Smlouvy: Technická specifikace a ceny

